
  Uchwała Nr 6/03-2017 

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 07marca 2017 roku w sprawie 

zmiany Regulaminu Koleżeńskiego Funduszu Zapomogowo-Pożyczkowego SLOIA RP 

 

 

Na podstawie art. 19 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. 2016 poz. 

1725), w związku z uchwałami Rady SLOIA RP: 1/02-2014 z dnia 13 lutego 2014r. oraz  

2/01-2015 z dnia 13 stycznia 2015r.  Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

Wprowadza następujące zmiany do Regulaminu Koleżeńskiego Funduszu Zapomogowo - 

Pożyczkowego Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwalonego w dniu 13 lutego 2014 

roku (z późn. zm.; poprawiony tekst stanowi załącznik do niniejszej uchwały): 

– w § 8 wprowadza się zapis  ust. 6:  

Rada Okręgowa na wniosek Okręgowej Komisji Samopomocowej może przeznaczyć środki 

znajdujące się w funduszu zapomogowym na inne formy świadczeń socjalnych dla architektów, 

o których mowa w § 2 ust 2 w szczególności takich jak paczki świąteczne dla seniorów, 

współfinansowanie kosztów leczenia i rehabilitacji. 

 

– w § 16 wprowadza się zapis ust. 3:  

Rada Okręgowa na wniosek Okręgowej Komisji Samopomocowej może dokonać przesunięcia 

środków pomiędzy funduszami KFZ-P w trakcie roku budżetowego.  
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady                                              Przewodnicząca Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 Mikołaj Machulik Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa 

2. aa 


